Ar/mnd.
2014
Januar

Februar

Mars

April

Mai
Juni

August

September

Oktober

November
2015

Januar

Februar

Mars

April
Mai
Juni

Dato

12.-18.
23.

28.
30.
8.

12.

1.-4.
26.

14.
22.-24.

27.-31.

> ow

2

16.
13.

10.

15.

18. - 24.

12.

19.

21.

5.-8.
29.

Aktivitet

Internasjonal Assembly for DGE
Ledergruppemgte og distriktsrad

Midtveismgte for klubbpresidenter
Pre-PETS

NORFO m/DGE

AG samling - sittende og event. nye AGer
Guverngrradsmgte

DTTS

RYLA

PETS

Distriktssamling
Ledergruppemgte og Distriktsrad
NORFO Varmgte

AG-samling

Ledergruppemgte og Distriktsrad
RI Convention

Guverngrskifte

Ledergruppemgte og Distriktsrad
EEMA

GETS + Institute

Rotaryskolen - medlemmene
Rotaryskolen - medlemmene
Distriktskonferanse

Rotaryskolen - prosjekter
Rotaryskolen - prosjekter
Ledergruppemgte og Distriktsrad
AG - samling

Midtveismgte for klubbpresidenter
Ledergruppemgte og Distriktsrad
Internasjonal Assembly for DGE
Guverngrradsmgte

AG samling - sittende og event. nye AGer
RYLA

Ledergruppemgte og distriktsrad

AG - samling

Ledergruppemgte og distriktsrad

Rl Convention

Guverngrskifte

Sted

San Diego, California
Arnes

Arnes
Idrettshuset i Rade

Rade

Arnes

Rade

Fredriksten Festning
Idrettshuset i Rade
Idrettshuset i Rade
Arnes

Arnes

Arnes

Sydney, Australia
Rade

Rade

Oslo

Billund
Akershus

@stfold

Quality Hotel & Resort Sarpsborg

Akershus
@stfold
Rade
Rade

Idrettshuset i Rade
Rade

San Diego, California
Rade

Halden

Rade

Rade

Rade

Sao Paulo, Brasil
Halden

Antall deltagere

40 - 60

12-15

ca 20

60
120

50
ca 30

200

ca 30
12-15

40 - 60
ca 30

15-20

ca 30

15-20
ca 30

Budsjettansvar

Klubb

Distrikt

Distrikt

Klubb
Klubb

Klubb
Distrkt

Klubb

Distrikt
Distrikt

Distrikt
Distrikt

Distrikt

Distrikt

Distrikt
Distrikt



